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2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ ГУЛИСТАН АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Гулистан айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Гулистан айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Гулистан айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2, №3, №4, №5,№6 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Фрунзе 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5400) 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдувапова Мастурахан Мамаюнусовна 57 

2.  Бозорбоев Мухамадсодик Полотович 248 

3.  Иминжанова Дилбархан 82 

4.  Мамитов Мухаммадазиз Мухамадусупович 117 

5.  Мирзаев Бакижон Юсупжонович 221 

6.  БААРЫНА КАРШЫ 3 

 

 

 2 таблица  

№2 Самиев 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5401) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Джумабаев Абдирайимжон Бахридинович 45 

2.  Исмонов Акмалжон Абдуганиевич 83 

3.  Маражапова Макпират Сабировна 59 

4.  Мусурманкулова Юлдузхон Тохтосиновна 44 

5.  Омурзаков Рахматулла Сайфидинович 54 

6.  Тойчиев Толкинжан Хайруллаевич 210 

7.  Тойчуева Жаркынай Алтымышовна 61 

8.  Шаназаров Яхёбек Эргашалиевич 304 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 3 таблица 

№3 Гафур Гулям 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5402)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулард



(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдиганиев Сохибжон Собиржонович 230 

2.  Артикова Мехринисо Маматисаковна 154 

3.  Гапиржанова Патмахон Насировна 120 

4.  Мамасобиров Махамаджон Мамасодикович 251 

5.  Маматкулов Нурмухамад Мухамадаминович 278 

6.  Раимбердиев Шохрух Махамматганиевич 255 

7.  Хамзалиев Абдыкалык Исманович 60 

8.  Хамзалиева Одинахон Хайруллаевна 103 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

 

№ 4 таблица 

 

№4 Чили-Сай 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5403)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдирайимова Бибиопияхон Гиёсидиновна 80 

2.  Ахмаджанова Махфуза Маматкуловна 171 

3.  Исманова Жанонахан Мадалимовна 95 

4.  Кадиров Сокижон Бакиевич 186 

5.  Каимов Бахтияр Тажанович 180 

6.  Расулов Арифжон Адилжонович 136 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 5 таблица 

№5 Таштак 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5525)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Атаназарова Насиба Каримжоновна 76 

2.  Дорипов Боходиржон Азимжанович 132 

3.  Жураев Дилмуроджон Рузалиевич 168 

4.  Имаралиева Замирахан Мамировна 80 

5.  Мамадиярова Назира Сайдалиевна 127 

6.  Мирзакулов Умаржон Мамиржонович 238 

7.  Торакулов Исраилжан Лукманжанович 120 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 6 таблица 

 

№6 Бостон 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5593)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдиллажанов Мансуржон 136 

2.  Гафаров Шавкат Мамадумарович 209 



3.  Мирмахмудов Абдулбоки Абдурауфович 172 

4.  Толанбаев Ахмадилла Миркодирович 71 

5.  Убайдуллаева Нилуфар Мирзахамдамовна 102 

6.  Эргашбоева Малохатхон Турсунбоевна 114 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Гулистан айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№7, №8, №9, №10, №11, №12 таблица) 

 

№ 7 таблица 

 

№1 Фрунзе 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5400) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Иминжанова Дилбархан 82 

2.  Абдувапова Мастурахан Мамаюнусовна 57 

3.  Бозорбоев Мухамадсодик Полотович 248 

4.  Мирзаев Бакижон Юсупжонович 221 

 

№ 8 таблица 

 

№2 Самиев 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5401) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Тойчуева Жаркынай Алтымышовна 61 

2.  Маражапова Макпират Сабировна 59 

3.  Шаназаров Яхёбек Эргашалиевич 304 

4.  Тойчиев Толкинжан Хайруллаевич 210 

5.  Исмонов Акмалжон Абдуганиевич 83 

6.  Омурзаков Рахматулла Сайфидинович 54 

 

№ 9 таблица 

 

№3 Гафур Гулям 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5402) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Артикова Мехринисо Маматисаковна 154 

2.  Гапиржанова Патмахон Насировна 120 

3.  Маматкулов Нурмухамад Мухамадаминович 278 

4.  Раимбердиев Шохрух Махамматганиевич 255 

5.  Мамасобиров Махамаджон Мамасодикович 251 

6.  Абдиганиев Сохибжон Собиржонович 230 

 

№ 10 таблица 

 

№4 Чили-Сай 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5403)  

 

 

 



№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ахмаджанова Махфуза Маматкуловна 171 

2.  Исманова Жанонахан Мадалимовна 95 

3.  Кадиров Сокижон Бакиевич 186 

4.  Каимов Бахтияр Тажанович 180 

5.  Расулов Арифжон Адилжонович 136 

 

№ 11 таблица 

 

№5 Таштак 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5525)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мамадиярова Назира Сайдалиевна 127 

2.  Имаралиева Замирахан Мамировна 80 

3.  Мирзакулов Умаржон Мамиржонович 238 

4.  Жураев Дилмуроджон Рузалиевич 168 

5.  Дорипов Боходиржон Азимжанович 132 

 

№ 12 таблица 

 

№6 Бостон 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5593)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Эргашбоева Малохатхон Турсунбоевна 114 

2.  Убайдуллаева Нилуфар Мирзахамдамовна 102 

3.  Гафаров Шавкат Мамадумарович 209 

4.  Мирмахмудов Абдулбоки Абдурауфович 172 

5.  Абдиллажанов Мансуржон 136 

 

Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 
 


